UBND TỈNH KON TUM

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ

PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SNN-KH Kon Tum, ngày          tháng           năm

Về việc đăng ký tham gia Giải thưởng

“Chuyển đổi số Việt Nam năm 2024”

Kính gửi:  Các đơn vị thuộc, trực thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT.

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Văn bản số

737/STTTT-BCVT&CNTT ngày 15 tháng 4 năm 2024 về việc giới thiệu và đề cử

ứng viên tham gia “Giải thưởng Chuyển đổi số Việt Nam năm 2024”.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các đơn vị theo chức năng,

nhiệm vụ liên quan thực hiện một số nội dung sau:

1. Văn Phòng Sở đăng trên Trang thông tin điện tử Sở thông báo mời tham gia

và giới thiệu ứng viên Giải thưởng Chuyển đổi số Việt Nam 2024 của Hội Truyền

thông số Việt Nam tại Văn bản số 16/HTTS-VietTimes ngày 16 tháng 4 năm 2024

để các tổ chức, cá nhân có liên quan đăng ký tham gia.

2. Các đơn vị thuộc, trực thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT nghiên cứu tiêu chi

bình chọn để đăng ký Giải thưởng “Hạng mục 1: Cơ quan nhà nước chuyển đổi số

xuất sắc” theo Quy chế bình chọn và trao tặng giải thưởng Chuyển đổi số Việt Nam

ban hành tại Quyết định số 18/QĐ-HTTS ngày 09 tháng 4 năm 2024 của Hội

Truyền thông số Việt Nam.

Hồ sơ đăng ký tham gia giải thưởng (Kèm theo Văn bản này) của các đơn vị

đăng ký trực tuyến tại website https://vda.com.vn đến ngày 30 tháng 6 năm

2024. Đồng thời báo cáo về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn biết chỉ đạo.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban GĐ Sở (B/c);

- Lưu: VT, VP, KH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đặng Trần Huân

		BÙI HÀNH QUÂN
	2024-06-04T15:51:46+0700
	Signer's office
	BÙI HÀNH QUÂN
	Signing document

		Đặng Trần Huân
	2024-06-05T09:06:32+0700
	Signer's office
	Đặng Trần Huân
	Signing document

		2024-06-05T09:25:59+0700

		2024-06-05T09:25:59+0700

		2024-06-05T09:25:59+0700

		2024-06-05T09:25:59+0700

		2024-06-05T09:25:59+0700